
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

01.09.2021год

ПРИКАЗ

Невинномысск
№ 102-у

«О зачислении учащихся в первые и десятый классы»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования",Федеральном законом «Об 
образовании» от 29 декабря 2012 г. № 273 и Порядком предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 
города Невинномысска» и на основании личных заявлений, родителей 
(законных представителей) детей зарегистрированных на закрепленной 
территории, приказываю:

1 . Считать зачисленными с 01 сентября 2021 года в 1 «А» класс в 2021- 
2022 учебном году следующих учащихся:

2 . Алибеков Сулейман
3 . Алмазов Михаил
4 . Артобалевская Виктория
5 . БархозовАсхат
6 . Гуляев Иван
7 . Денисенко Вероника
8 . Дремов Семен
9 . Карамили Екатерина
10 .Клещева Нелли
11 .Кобзева Дарья
12 .Колесов Иван
13 .Колтаков Евгений
14 .Конорезов Артем
15 .КурдинАристофиль
16 . Кур дина Вероника



17 .Михайловская Кира
18 .Мусаелян Илона
19 .Мусаелян Марат
20 .Носова Милена
21 .Подобедова Милена
22 .Симонова Доминика
23 .Сучков Михаил
24 .Хожиханова Амина
25 .Ягодкина Анна
26 .Яшева Камилла

Классный руководитель: Репкина Анна Вячеславовна

2. Считать зачисленными с 01 сентября 2021 года в 1 «Б» класс в 2021- 
2022 учебном году следующих учащихся:

1 . Азизян Тимур
2 . Ализаде Абдул-Рахман
3 . Апраксина Дарья
4 . Бабадеева Лада
5 . Барышникова Софья
6 . Баширян Артем
7 . БрудановаЕва
8 . Власов Виталий
9 . Гриценко Данил
10 .Кудрина Ксения
11 .Маркина Маргарита
12 .Милошенко Арсений
13 .Милошенко Мирослава
14 .Пономарева Анастасия
15 .Попова Дарья
16 .Пухов Кирилл
17 .Рамазанова Малика
18 .Сидельникова Дарья
19 .Соколова Алиса
20 .Трегубова Александра
21 .Тулиева Мария
22 .Храмов Михаил
23 .Шилов Ярослав
24 .Яготинцева Ксения
25 .Яровой Семен

Классный руководитель: Краснова Марина Ивановна

3. Считать зачисленными с 01 сентября 2021 года в 1 «В» класс в 2021- 
2022 учебном году следующих учащихся:



1. Абазян Давид
2. Абашкина Алена
3. Барашков Савелий
4. Богарова Софья
5. Будылина Полина
6. Василенко Мирослава
7. Гаджиев Руслан
8. Гайдай Владислав
9. Герт Кирилл
10. Закройщик Иван
11 .Иващенко Екатерина
12 .Казаков Тимофей
13 .Кравченко Арсений
14 .Кулик Анастасия
1 б.Панасюк Матвей
16 .Портянко Ярослав
17 .Порхун Елизавета
18 .Роут Семен
19 .Самарский Дмитрий
20 .Сухомлинова Алена
21 .Сывороткина Вероника
22 .Филоненко Кирилл
23 .Хабибянов Максим
24 .Цвиркус Мария
25 .Чергинов Данил
26 .Шерифова Аделина

Классный руководитель: Кабардов Мардас Мухадинович

4. Считать зачисленными с 01 сентября 2021 года в 1 «Г» класс в 2021- 
2022 учебном году следующих учащихся:

1 . Бакшишев Демир
2 . Бакшишев Намир
3 . Безбородова Антонина
4 . Валинцов Иван
5 . В об лая Мария
6 . Волбенко Иван
7 . Гусаков Евгений
8 . Донскова Ульяна
9 . Дормидонтов Марк
10 .Жердев Максим
11 .Киреев Иван
12 .Коридзе Родион



13 .Кущев Артем
14 .Маковская Екатерина
15 .Мишустин Ярослав
16 .Писарев Виктор
17 .Пискунова Елизавета
18 .Присс Анна
19 .Прокудина Елизавета
20 .Рябко Артем
21 .Филоненко Александра
22 .Шаповалова Анастасия
23 .Шилините Алиса
24 . Протасов Максим

Классный руководитель: Аренгольд Инна Валерьевна
5. Считать зачисленными с 01 сентября 2021 года в 10 класс в 2021- 
2022 учебном году следующих учащихся:
1. Ануров Дмитрий Владимирович
2. Берестовая Ева Викторовна
3. Булатов Евгений Сергеевич
4. Гаврюшенко Варвара Алексеевна
5. Евдокимова Анастасия Алексеевна
6. Ермакова Юлия Вячеславовна
7. Засько Юлиана Эдуардовна
8. Квиткина Ксения Владимировна
9. Климова Александра Владимировна
Ю.Майстренко Максим Сергеевич
11 .Пилипенко Владимир Алексеевич
12 .Родин Иван Андреевич
13 .Соловьева Александра Дмитриевна
14 .Усачев Богдан Максимович
15 .Щербакова Ксения Витальевна

Классный руководитель: Кривобокова Анна Александровна

6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителей
директора по УВР- Инте Ю.Я., Прдгайную И.И.

Директор МБОУ СОШ №2 М.А.Маланин


